
Studentenstadt  U6 | X35 X36 | 50 177 181 231 N40

Unterföhring, Apianstraße

- Etzweg  234

- Beta-Straße  189 234

- Dieselstraße  234

- Medienallee  234

- ZDF-Straße  189

- Sportzentrum

- Gutenbergstraße  189 234

- Unterföhring  S8 | 189 232 234

- Rivastraße

- Unterföhring  S8 | 189 232 234

Umsteigemöglichkeiten MVV-Regionalbus 233

Bestens informiert

mit der MVV-App.

Fahrplan in Echtzeit, HandyTicket und

aktuelle Meldungen. Alles in einer App.

mvv-muenchen.de/app

Herausgeber Minifahrplan: 
Münchner Verkehrs- und Tarifverbund GmbH (MVV)
Thierschstr. 2, 80538 München; im Auftrag der Verbundlandkreise im MVV

mvv-auskunft.de 
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RegionalBus

233 Studentenstadt  -
Unterföhring, Gewerbegebiet - Unterföhring 

Zone

UFG
UFG
UFG
UFG
UFG
UFG
UFG
UFG
UFG

M
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1

Montag - Freitag

Studentenstadt 
Unterföhring, Apianstraße
- Etzweg
- Beta-Straße
- Dieselstraße
- Medienallee
- ZDF-Straße
- Sportzentrum
- Rivastraße
Unterföhring 

S8  Unterföhring  ab
S8  Marienplatz  an

5.20
5.25
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33o

5.40 6.50

alle
10

Min

5.45 6.55
5.47 6.57
5.48 6.58
5.49 6.59
5.50 7.00
5.51 7.01
5.52 7.02
5.53o 7.03o

7.00 9.50

alle
10

Min

7.06 9.56
7.08 9.58
7.09 9.59
7.10 10.00
7.11 10.01
7.12 10.02
7.13 10.03
7.14o 10.04o

10.10 14.30

alle
20

Min

10.15 14.35
10.17 14.37
10.18 14.38
10.19 14.39
10.20 14.40
10.21 14.41
10.22 14.42
10.23o 14.43o

14.50 19.30

alle
10

Min

14.56 19.36
14.58 19.38
14.59 19.39
15.00 19.40
15.01 19.41
15.02 19.42
15.03 19.43
15.04o 19.44o

19.43 21.43

alle
20

Min

19.48 21.48
19.50 21.50
19.51 21.51
19.52 21.52
19.53 21.53
19.54 21.54
19.55 21.55
19.56o 21.56o

Samstag

7.00
7.05
7.07
7.08
7.09
7.10

7.13

7.22
7.42

7.40 21.40

alle
30

Min

7.45 21.45
7.47 21.47
7.48 21.48
7.49 21.49
7.50 21.50

7.53 21.53

8.02 22.02
8.22 22.22

o = Der Bus fährt weiter zur Studentenstadt, siehe Gegenrichtung

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: UFG = Unterföhring

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12 und 31.12 Betrieb wie Samstag

RegionalBus

233 Unterföhring, Gewerbegebiet - Unterföhring  -
Studentenstadt 

Zone

UFG

UFG
UFG
UFG
UFG
UFG
UFG
UFG

M/1

M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1
M/1

M

Montag - Freitag

Unterföhring, Rivastraße

S8  Marienplatz  ab
S8  Unterföhring  an

Unterföhring 
Unterföhring, Gutenbergstraße
- Medienallee
- Dieselstraße
- Beta-Straße
- Etzweg
- Apianstraße
Studentenstadt 

5.35

5.35
5.36
5.37
5.38
5.39
5.41
5.46

5.55 7.05

alle
10

Min

5.55 7.05
5.56 7.06
5.57 7.07
5.58 7.08
5.59 7.09
6.01 7.11
6.06 7.16

7.18 10.08

alle
10

Min

7.18 10.08
7.19 10.09
7.20 10.10
7.21 10.11
7.22 10.12
7.24 10.14
7.31 10.21

10.25 14.45

alle
20

Min

10.25 14.45
10.26 14.46
10.27 14.47
10.28 14.48
10.29 14.49
10.31 14.51
10.36 14.56

15.08 19.38

alle
10

Min

15.08 19.38
15.09 19.39
15.10 19.40
15.11 19.41
15.12 19.42
15.14 19.44
15.21 19.51

19.51

19.51
19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
20.02

20.01 22.01

alle
20

Min

20.01 22.01
20.02 22.02
20.03 22.03
20.04 22.04
20.05 22.05
20.07 22.07
20.12 22.12

Samstag

alle
30

Min

6.59 21.19
7.17 21.37

7.24 21.54
7.25 21.55
7.26 21.56
7.27 21.57
7.28 21.58
7.29 21.59
7.31 22.01
7.35 22.05

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: UFG = Unterföhring

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12 und 31.12 Betrieb wie Samstag

Fahrplan als PDF
zum Download Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

DB Regio Bus Bayern GmbH/RVO
089 / 20 32 96 34
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