



Minifahrplan BUS 233 2023



Studentenstadt U -> Unterföhring, Gewerbegebiet ◆▶ Unterföhring S

mvv-auskunft.de









**233**族

## Studentenstadt □ - Unterföhring, Gewerbegebiet - Unterföhring ⑤

	Zone			Montag - Freitag														Samstag						
		Studentenstadt U @	5.20	5.40		6.50	7.00		9.50	10.10			14.50		19.30	19.43		21.43		7.00	7.40		21.40	
	M/1	Unterföhring, Apianstraße	5.25	5.45		6.55	7.06		9.56	10.15			14.56		19.36	19.48		21.48		7.05	7.45		21.45	
UFG	M/1	- Etzweg	5.27	5.47		6.57	7.08		9.58	10.17		14.37	14.58		19.38	19.50		21.50		7.07	7.47		21.47	
UFG	M/1	- Beta-Straße	5.28	5.48	alle	6.58	7.09	alle	9.59	10.18	alle	14.38	14.59	alle	19.39	19.51	alle	21.51		7.08	7.48	alle	21.48	
UFG	M/1	- Dieselstraße	5.29	5.49	10	6.59	7.10	10	10.00	10.19	20	14.39	15.00	10	19.40	19.52	20	21.52		7.09	7.49	ลแย วก	21.49	
UFG	M/1	- Medienallee	5.30	5.50	Min	7.00	7.11	Min	10.01	10.20	Min	14.40	15.01	Min	19.41	19.53	Min	21.53		7.10	7.50	Min	21.50	
UFG	M/1	- ZDF-Straße	5.31	5.51		7.01	7.12		10.02	10.21		14.41	15.02		19.42	19.54		21.54			)	MIII	)	
UFG	M/1	- Sportzentrum	5.32	5.52		7.02	7.13		10.03	10.22		14.42	15.03		19.43	19.55		21.55			>		>	
UFG	M/1	- Rivastraße	o 5.33	o 5.53		o 7.03	o 7.14		o 10.04	o 10.23		o 14.43	o 15.04		o 19.44	o 19.56		o 21.56			>		)	
UFG	M/1	Unterföhring 🛇																		7.13	7.53		21.53	
		S3 Unterföhring	ab																	7.22	8.02		22.02	
l l		S3 Marienplatz (	an																	7.42	8.22		22.22	

o = Der Bus fährt weiter zur Studentenstadt, siehe Gegenrichtung

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: UFG = Unterföhring

## Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12 und 31.12 Betrieb wie Samstag

(BUS)

RegionalBus

**233**க

## Unterföhring, Gewerbegebiet - Unterföhring S - Studentenstadt U

Zone					Samstag											
UFG M	<ol> <li>Unterföhring, Rivastraße</li> </ol>	5.35	5.55	7.05	7.18	10.08	10.25	14.45	15.08	19.38	19.51	20.01	22.01			
	S3 Marienplatz ab S3 Unterföhring an														6.59 7.17	21.19 21.37
UFG M	<ul><li>1 Unterföhring S</li><li>1 Unterföhring, Gutenbergstraße</li></ul>	) 5.35	) 5.55	〉 7.05	〉 7.18	) 10.08	) 10.25	) 14.45	) 15.08	) 19.38	) 19.51	) 20.01	) 22.01		7.24 7.25	21.54 21.55
UFG M	1 - Medienallee	5.36	5.56	7.06	719	10.09	10.26	14.46	15.09	19.39	19.52	20.02	22.02		7.26	21.55 21.56
	1 - Dieselstraße	5.37	5.57 <b>alle</b>	7.07	7.20 <b>alle</b>	10.10	10.27 <b>alle</b>	14.47	15.10 alle	19.40	19.53	20.03 alle	22.03		7.27 <b>alle</b>	21.57
UFG M	1 - Beta-Straße 1 - Etzweg	5.38 5.39	5.58 <b>10</b> 5.59 <b>Min</b>	7.08 7.09	7.21 <b>10</b> 7.22 <b>Min</b>	10.11 10.12	10.28 <b>20</b> 10.29 <b>Min</b>	14.48 14.49	15.11 10 15.12 <b>Min</b>	19.41 19.42	19.54 19.55	20.04 <b>20</b> 20.05 <b>Min</b>	22.04 22.05		7.28 <b>30</b> 7.29 <b>Min</b>	21.58 21.59
UFG M	1 - Apianstraße	5.41	6.01	7.11	7.24	10.14	10.31	14.51	15.14	19.44	19.57	20.07	22.07		7.31	22.01
M	Studentenstadt 🛚 🍩	5.46	6.06	7.16	7.31	10.21	10.36	14.56	15.21	19.51	20.02	20.12	22.12		7.35	22.05

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: UFG = Unterföhring

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12 und 31.12 Betrieb wie Samstag



